Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11 июня 2014 года                                                                       № 48

с. Укурей

Об отмене  на территории сельского поселения «Укурейское» режима чрезвычайной ситуации

В соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Укурейское», Положением «О муниципальной подсистеме МР  «Чернышевский район» звена ТП РСЧС Забайкальского края», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район от 20 февраля 2009 года № 102,в связи со  стабилизацией лесопожарной  обстановки и  устранение  причин, послуживших основанием для  введения режима чрезвычайной ситуации на  территории сельского  поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

1. Отменить  в границах сельского поселения «Укурейское»  режим чрезвычайной ситуации,  введенный постановлением администрации  сельского  поселения  «Укурейское» от 21 апреля 2014 года №35 «О введении на территории сельского поселения «Укурейское» режима чрезвычайной ситуации».

2. Признать утратившим силу постановление администрации  сельского  поселения  «Укурейское» от 21 апреля 2014 года №35 «О введении на территории сельского поселения «Укурейское» режима чрезвычайной ситуации».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
          5. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского
поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров

[bookmark: _GoBack]